
CRC ROST FLASH IND
Uvolňovač rzi s mrazicím efektem.
Po aplikaci na zkorodovaný šroubový spoj dojde k ochlazení rzi 
(-40 °C) a vzniku prasklin, které zanechávají malé trhliny. Aktivní 
kapalina do těchto malých otvorů rychle vniká a zablokované části 
se jednoduše uvolní. CRC Rost Flash uvolňuje všechny druhy 
závitových dílů, čepů a kluzných dílů. Neobsahuje silikony a 
kyseliny.

MAZIVA - Oleje 

Vlastnosti:
•Porušuje vrstvu rzi a špíny působením velkého teplotního šoku ( až -40°C).
• Uvolňuje kovové součásti zadřené kvůli nečistotám, korozi nebo zaschlému tuku.
• Rychle penetruje.
• Neobsahuje silikon.
• Bezpečné na všech kovových površích, nezanechává skvrny.
• Bezpečný pro většinu pryží, plastů a pokryvů. Před použitím otestujte na citlivých nebo namáhaných
materiálech.
• 360° (dnem vzhůru) ventil pro pohodlné použití sprejů.

Aplikace:
• Mechanické části.
• Manipulační zařízení.
• Zadřené a zkorodované části.
• Zemědělské nástroje.
• Všeobecné demontážní práce.

Pokyny:
• Odstraňte většinu nečistot ocelovým kartáčem. Nastříkejte dostatečné množství a nechte odtéci.
• Použijte nástavec pro přesnou aplikaci. Nastříkejte z krátké vzdálenosti.
• Nechte několik minut působit kvůli dokonalému proniknutí.
• Opakujte, pokud je to nutné.
• Pro odstranění zbytků nebo přebytečného množství produktu, použijte některý z CRC čističů.

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu):
Vzhled: kapalina 
Barva: jantarová
Zápach: charakteristický zápach 
Hustota (@ 20°C): 0.75 g/cm3 
Bod vzplanutí: <0 ° C

Sprej 500 ml 


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



